
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019

(all'8/5/19)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2018/2019

TURCHIA 17.610 19.733 -2.123 24.607

SVIZZERA 16.265 13.042 3.223 17.202

GIORDANIA 9.790 11.075 -1.285 14.746

LIBANO 7.949 11.378 -3.429 13.362

STATI UNITI 6.108 5.727 381 8.502

BRASILE 3.916 3.250 666 4.482

KOSOVO 3.730 2.625 1.105 3.703

AUSTRALIA 3.454 3.311 143 5.276

ALBANIA 3.080 1.793 1.287 3.324

NORVEGIA 2.432 1.737 695 2.470

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.049 2.304 -255 2.975

CANADA 1.565 1.189 376 1.671

SERBIA 1.505 1.474 31 2.024

ISRAELE 1.219 2.066 -847 2.329

UCRAINA 903 150 753 270

RUSSIA 829 583 246 749

EMIRATI ARABI 807 1.360 -553 1.597

SIRIA 632 567 65 662

MONTENEGRO 351 495 -144 626

MESSICO 284 263 21 339

ALTRE DESTINAZIONI 3.471 6.553 -3.082 8.203

TOTALE 87.949 90.675 -2.726 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 7.056 7.585 -529 9.477

MEDIO 4.380 5.819 -1.439 7.983

LUNGO A 65.601 68.542 -2.941 89.225

LUNGO B 10.912 8.729 2.183 12.434

TOTALE 87.949 90.675 -2.726 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

all'8/05/2020

2019/2020

al 30/04/2020
DIFFERENZA

TURCHIA 17.610 15.676 1.934

SVIZZERA 16.265 15.898 367

GIORDANIA 9.790 9.490 300

LIBANO 7.949 7.723 226

STATI UNITI 6.108 5.908 200

BRASILE 3.916 3.882 34

KOSOVO 3.730 3.685 45

AUSTRALIA 3.454 3.252 202

ALBANIA 3.080 3.040 40

NORVEGIA 2.432 2.432 0

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.049 1.997 52

CANADA 1.565 1.499 66

SERBIA 1.505 1.436 69

ISRAELE 1.219 1.217 2

UCRAINA 903 896 7

RUSSIA 829 829 0

EMIRATI ARABI 807 798 9

SIRIA 632 632 0

MONTENEGRO 351 351 0

MESSICO 284 284 0

ALTRE DESTINAZIONI 3.471 3.211 260

TOTALE 87.949 84.136 3.813

Export ITALIA

dall'1/9/2019 all'8/5/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


